
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Средняя общеобразовательная школа №73” 

Приволжского района г. Казани 

 
ПРИКАЗ 

 

№ _102_                                                                                                 от «1»  сентября 2023г. 

 

 

«О назначении руководителя школьного спортивного клуба» 

 

        В целях совершенствования постановки и организации спортивно – массовой работы 

в школе, привлечения детей к занятиям физической культуры и спортом, повышения их 

двигательной активности и привлечения к активной социальной деятельности в сфере 

формирования здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «СТАР» учителя физической 

культуры Бутянова В.А.. 

2. Руководителю и членам спортивного клуба спланировать работу ШСК «СТАР» на 2023 

– 2024 уч.год.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на зам. директора по ВР 

Морозову А.В. 

 
 

Директор МБОУ «СОШ №73» ___________________________ Праздникова И.А. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


